

Duschen Sie sich frisch

Classics

Duschshampoo

Die feuchtigkeitsspendende Pflege kombiniert ein mildes Duschgel und ein Shampoo für normales sowie fettiges Haar. MeeresTIEFWasser, ein Algen-Extrakt und marines Kollagen schützen die Haut vor dem Austrocknen. Auch als Pocket erhältlich.



ANGEBOT

200 ml nur
11,90 €
59,50 € / 1l
13,90 €



BIOMARIS
duschpeeling
shower peeling

duschpeeling

Die Kombination aus Duschgel und Körperpeeling regt die Durchblutung an und sorgt für eine glatte, samtweiche Haut.

ANGEBOT

200 ml nur
12,90 €
65,50 € / 1l
14,90 €



Basis-Pflege für schöne junge Haut

Basic Line

Der Kollagen-Booster
für Ihre Haut!

ANGEBOT

50 ml nur
17,90 €
358,00 € / 1l
20,90 €

ANGEBOT

50 ml nur
18,90 €
378,00 € / 1l
21,90 €

ANGEBOT

50 ml nur
18,90 €
378,00 € / 1l
21,90 €

ANGEBOT

300 ml nur
11,90 €
39,67 € / 1l
13,90 €



1| Hydro-Tagescreme

Die belebende Feuchtigkeitspflege für den Tag basiert auf wertvollen Wirkstoffen wie MeeresTIEFWasser, der Hydro-Formel sowie Shea-Butter. Sie spendet intensiv Feuchtigkeit, bindet diese in der Haut und verbessert außerdem die Spannkraft. Das Ergebnis: ein frischer, erhörter Teint und ein seidiges Hautgefühl.

2| Algen-Fluid

Die leichte Zusatz-Pflege zieht schnell ein, revitalisiert die Haut und spendet anhaltend Feuchtigkeit. Dank Aloe Vera beruhigt das Fluid Ihre Haut, wirkt leicht kühlend und abschwellend.

3| Algen-Maske

Die leicht kühlende Pflege-Maske belebt müde Haut. Basierend auf einem Braunalgen-Extrakt, MeeresTIEFWasser und der Hydro-Formel fördert sie die hauteigene Kollagenbildung. Die Maske reichert Ihre Haut intensiv mit Feuchtigkeit an und gleicht so kleine Fältchen aus.

4| Waschlotion

Das pH-hautneutrale Gel reinigt Körper und Gesicht besonders mild. Es wirkt rückfettend und schützt die Haut vor dem Austrocknen. MeeresTIEFWasser und die auf Algen basierende Hydro-Formel remineralisieren und revitalisieren Ihre Haut. Auch als Pocket erhältlich.



DermaCare MED | Sensitive – die innovative Lösung für empfindliche Haut



NEU

1| Cleansing Gel Sensitive

Das milde Gel mit Oil-to-Milk-Effekt ist für die tägliche Reinigung trockener und sensibler Gesichtshaut geeignet. Wertvolle Wirkstoffe aus dem Meer und rückfettende essenzielle Öle bewahren die Haut vor Feuchtigkeitsverlust und wirken beruhigend. Dank *Microbiome Booster* stärkt das Gel die natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut für ein intaktes Haut-Mikrobiom.

NEU

2| Day Cream Sensitive

Die sehr gut verträgliche Tagespflege schützt trockene und sensible Haut gegen äußere Einflüsse, indem sie die Hautbarriere und damit die Widerstandskraft der Haut stärkt. Die pflegende Formel remineralisiert und revitalisiert Ihre Haut. Dank *Microbiome Booster* bringt die Tagescreme das Mikrobiom Ihrer Haut zurück ins Gleichgewicht. Die Haut ist beruhigt, Juckreiz und Hautirritationen klingen ab.

ANGEBOT

100 ml nur
17,90 €
179,00 € / 1 l
20,90 €



ANGEBOT

50 ml nur
27,90 €
558,00 € / 1 l
31,90 €



ANGEBOT

50 ml nur
29,90 €
598,00 € / 1 l
34,90 €



DermaCare MED | Sensitive

NEU

3| Night Cream Sensitive

Die regenerierende Nachtpflege stimuliert die Zell-Regeneration trockener und sensibler Haut. Während Sie schlafen stärkt die sanfte Pflege mit dem *Microbiome Booster* die natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut. Dank Kamillenblüten-Extrakt und Bisabolol mildert sie effektiv Juckreiz und Entzündungen – für eine beruhigte Haut am nächsten Morgen.

NEU

4| Calming Serum Sensitive

Das gehaltvolle Serum schenkt trockener und sensibler Gesichtshaut eine wohltuende Pflege und viel Feuchtigkeit. Mit der beruhigenden Wirkung der Kamillenblüte und Bisabolol ist das Serum besonders bei akut gestresster Haut geeignet. Hautberuhigende Wirkstoffe stabilisieren die Hautbarriere. Juckreiz, Rötungen und Hautirritationen werden gemildert. Dank *Microbiome Booster* stärkt das Serum das Mikrobiom Ihrer Haut und sorgt für eine gesunde, ausbalancierte Hautflora.

Der innovative Wirkstoff-Komplex von DermaCare MED

- BIOMARIS MeeresTIEFWasser
- BIOMARIS *Microbiome Booster*
- weitere Wirkstoffe aus dem Meer

ANGEBOT

30 ml nur
27,90 €
930,00 € / 1 l
31,90 €



Weich gepflegt



Jetzt mit
neuer
Rezeptur

ANGEBOT

75 ml nur
9,50 €
126,67 € / 1 l
10,90 €

Hand- & Nagelcreme*

Die schnell einziehende Creme pflegt selbst stark beanspruchte Hände wieder zart und geschmeidig. MeeresTIEFWasser, eine Braunalge sowie Shea-Butter versorgen die Haut mit viel Feuchtigkeit und festigen die Nägel.

* Jetzt mit neuer Rezeptur erhältlich.

Balsam für
die Lippen

Pflegestift

Der handliche Stift hinterlässt ein Wohlgefühl auf Ihren Lippen und lässt sie voller aussehen. Seetang-Extrakt und reichhaltige pflanzliche Öle pflegen die Lippen samtweich.



ANGEBOT

Stück nur
7,90 €
8,90 €

Body & Bath

